
 
 
 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 
от  «28» февраля  2022 г.                                                              № 126 
 
   ​ О внесении изменений в постановление администрации Калачевского 
городского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской 
области от 26.06.2018 г. № 259 « Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях 
социального найма» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2017 г.  № 479-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности 
предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных 
и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг 
посредством подачи заявителем единого заявления», от 19 июля 2018 г. № 204-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных 
гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Постановлением администрации Волгоградской области от 
11.12.2021года № 678-п,  администрации Калачевского городского поселения  
Калачевского муниципального района Волгоградской области 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением 
администрации Калачевского городского поселения  Калачевского муниципального 
района Волгоградской области от 26.06.2018 г. № 259 « Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений 
на условиях социального найма»,  следующие изменения: 

 
 
    1.1  абзац  второй пункта  1.3.1.1 изложить в следующей редакции: 
 Понедельник – четверг: с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв на 

обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.  
Пятница: с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв на обед с 12 часов 

00 минут до 13 часов 00 минут. 
​ 1.2  В пункте 1.3.2.исключить следующие слова: 
«и Администрации Волгоградской области (www.volganet.ru)». 



2 
 

    1.3  В пункте 2.5 исключить следующие слова: 
«постановление Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п 
«О государственной информационной системе «Портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»  (Официальный 
интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13 ноября 2015 г., 
«Волгоградская правда», № 175, 17 ноября 2015 г.);»; 

  1.4  В пункте 2.7.3. исключить следующие слова: 
«, Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской 
области». 

  1.5 В пункте 2.12.4.  исключить следующие слова: 
«и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные 

услуги» (www.volganet.ru)»; 
  1.6 В абзаце первом и втором пункта 5.2. исключить следующие слова: 

«либо регионального портала государственных и муниципальных услуг,». 
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте в сети «Интернет»: http://калачгорадмин.рф. 
3. Контроль исполнения Постановления  оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Глава Калачевского  
городского поселения                                                        Д.В. Сарычев. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


